РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

КУКМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

СОВЕТ ГОРОДА КУКМОР

422110, г. Кукмор, ул. Ленина, 15

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

КУКМАРА ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

422110, Кукмара ш., Ленин, ур., 15

                РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР

    от   25 ноября  2024 года                                                             №  30

О внесении изменений в Положение о порядке

представления сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера гражданами, претендующими на

замещение муниципальной должности либо должности

главы местной администрации по контракту, лицами,

замещающими муниципальные должности либо

должности главы местной администрации по контракту

в муниципальном образовании город Кукмор

Кукморского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденное решением Совета города Кукмор Кукморского

муниципального района Республики Татарстан от 11.06.2021 № 12

          В соответствии с частями 4, 5 ст. 20 Федерального закона от 21 декабря

2021 г. №414-ФЗ "Об общих принципах организации публичной власти в

субъектах Российской Федерации", Совет города Кукмор решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке представления

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности либо должности главы местной администрации по

контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо

должности главы местной администрации по контракту в муниципальном

образовании город Кукмор Кукморского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденное решением Совета города Кукмор Кукморского

муниципального района Республики Татарстан от 11.06.2021 № 12 (далее –

Положение):

1.1. в пунктах 5 и 9 Положения слова «Президенту Республики Татарстан»

заменить на слова «Главе (Раису) Республики Татарстан»

1.2. в пункте 13 Положения слова «Президентом Республики Татарстан»

заменить на слова «Главой (Раисом) Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,

на официальном сайте Кукморского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://kukmor.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах на

территории горда Кукмор Кукморского муниципального района Республики

Татарстан.

Мэр города Кукмор                                                                      С.Д. Димитриев